令和３年２月１０日

山形県テニス協会

山形県テ ニ ス 協 会

会 　長　　 竹　 田 　悟

令和２年度　定期理事会の開催について（通知）

拝啓　 平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、標記の件につきまして、下記の通りご案内申し上げます。ご多用の中

誠に恐縮ですが、ご出席をお願い致します。

　 つきましては、３月８日迄にホームページ理事会申し込み欄から申し込んで

下さるようお願いいたします。

　 代理出席の場合も申し込み欄から申し込み、メールにてご連絡下さいます

ようお願い申し上げます。

（ホームページ問い合わせ先 info@ypta.com）

　　　　　　　敬　具

記

1 日 時 令和３年３月１４日（日） １３：００～

2 場 所 山形市スポーツ会館　２階大会議室

〒990-2477 山形県山形市長苗代61番地

（あかねケ丘陸上競技場　通称西バイパス西側）

TEL 023-647-4175　FAX 023-645-5595

3 予 定 議 題 1）令和２年度事業報告について

2)令和２年度収支決算報告について

3)令和３年度事業計画（案）について

4)令和３年度収支予算（案）について

5)令和３．４年度役員（案）について

6)その他（各加盟団体からの報告など）

※ 上履きを持参ください。

副 会 長 各 位

常 任 理 事 各 位

理 事 各 位

監 事 各 位

理事会案内者 (昨年度出席者）

1 米沢市テニス協会 渡部  和男

2 長井市テニス協会 （四釜　康浩）

3 南陽市テニス協会 （後藤　俊雄）

4 上山市テニス協会 松田　陽一

5 山形市テニス協会 原　弘一

6 山辺町テニス協会 高橋　新也

7 中山町テニス協会 秋葉　斉

8 天童市テニス協会 高橋　誠弥

9 寒河江市テニス協会 杉沼　智

10 河北町テニス協会 石川　吉晴

11 東根市テニス協会 野川　浩道

12 新庄市テニス協会 鏡　利光

13 酒田市テニス協会 本間　久義

14 鶴岡市テニス協会 菅原　晃

15 鶴岡工業高等専門学校 大西　宏昌

16 日本女子テニス連盟 山形県支部 工藤　昭子

17 学生連盟 蛯名　弦人

18 山形シニアテニス連盟 武田　義郎

19 竹田　悟会長

20 中村　嘉久副会長

21 仁藤　副理事長

22 中体連 岡崎　裕志

23 高体連 三上　慧

24 佐藤　靖男監事

25 後藤　俊雄監事

http://joshiren-yamagata.com/result.html